
PLAN NABAVA ZA 2020. GODINU

R. 

br.
Predmet nabave

Oznaka / 

kod iz JRJN

Predmet nabave po 

JRJN

Procijenjena 

vrijednost u KM 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka

Vrsta ugovora 

o javnoj 

nabavi

Okvirni mjesec 

pokretanja 

postupka

Okvirni mjesec 

zaključenja  

ugovora/OS

Izvor financiranja
Napomena 

(po potrebi)

1 Ljekarski pregledi zaposlenika 85121000-3
Usluge ljekarskih 

ordinacija
700,00

Izravni/direktni 

sporazum
Usluge Srpanj/Juli Kolovoz/August Proračun SBK

2 Prevoz učenika 6017000-0
Najam vozila za prevoz 

putnika s vozačem
50.000,00 Otvoreni postupak Usluge Lipanj/Juni Kolovoz/August Proračun SBK

3 Računar 30213000-5 Personalni kompjuter 3.000,00
Izravni/direktni 

sporazum
Robe Srpanj/Juli Listopad/Oktobar Donacije

4 Prozori i vrata 44221000-5
Prozori, vrata i srodni 

artikli
4.000,00

Izravni/direktni 

sporazum
Robe Srpanj/Juli Kolovoz/August Proračun SBK

5
Sanacija mokrog čvora za 

učenike
45330000-9

Vodoinstalaterski i 

sanitarni radovi
6.000,00

Izravni/direktni 

sporazum
Radovi Lipanj/Juni Kolovoz/August Proračun SBK

6
Nabavka i ugradnja trakastih 

zavjesa
39200000-4

Proizvodi za unutrašnje 

opremanje
2.300,00

Izravni/direktni 

sporazum
Usluge Lipanj/Juni

Rujan/Septemba

r

Donacije i vlastiti 

prihod

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50


